Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012[3] - Klasse A, AW, M, MM - Zeittraining

Date

Track

Event

Group

Best Lap Tm
In Lap

Best Speed
by
Classification
Class MM

1 600
2 613
3 603
Class AW

1 802
2 817
3 888
Class A

1 821
2 803
3 831

Share |

Jun 10, 2012 8:50:00 AM

Zimmermann Karting Ampfing (1.063 km)
DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012[3]
Klasse A, AW, M, MM

1:01.914
7
61.808

Noel Krammer

Noel Krammer
Erik Weiske

Luca Wiener

Valentin Wiesender
Patricizja Stalidzane

Julian Avallone

Marcel Langoth
Konstantin Holzke

Nina Hehn

1:01.914

1:02.694

1:04.668

1:02.287

1:03.439

1:05.096

1:02.969

1:03.393

1:05.959

61.808

61.039

59.176

61.438

60.323

58.787

60.773

60.366

58.018

0.780

2.754

1.5625

3.182

1.479

4.045
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Show overall results

9
0.407 8
1.229 7
7
0.046 7
0.428 8
9
0.424 8
0.863 8




Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012[3] - Klasse A, AW, M, MM - 1. Rennen

Date

Track

Event

Group

Best Lap Tm
In Lap

Best Speed
by
Classification
Class MM

1 600
2 613
3 603
Class AW

1 802
2 817
3 888
Class A

1 821
2 803
3 831

Share |

Jun 10, 2012 10:15:00 AM

Zimmermann Karting Ampfing (1.063 km)
DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012[3]
Klasse A, AW, M, MM

1:01.523
4
62.201

Noel Krammer

Noel Krammer
Erik Weiske

Luca Wiener

Valentin Wiesender
Patricizja Stalidzane

Julian Avallone

Marcel Langoth
Konstantin Holzke

Nina Hehn

10:22.396

10:27.204

10:52.348

10:24.735

10:36.448

11:19.709

10:30.164

10:39.499

10:56.162

4.808

29.952

14.052

57.313

17.103

33.766

1:01.523

1:02.245

1:04.288

1:01.828

1:02.126

1:04.427

1:02.595

1:03.283

1:04.870
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Show overall results

62.201
61.480

59.526

61.894
61.597

59.397

61.136
60.471

58.992




Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012[3] - Klasse A, AW, M, MM

Date Jun 10, 2012 10:15:00 AM
Track Zimmermann Karting Ampfing
(1.063miles)
Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012[3]
Group Klasse A, AW, M, MM
Lapchart
1 Noel Krammer (600) 600 802
2 Erik Weiske (613) 613 600
3 Valentin Wiesender (802) 802 613
4 Marcel Langoth (821) 821 821
5 Patricizja Stalidzane (817) 817 817
6 Konstantin Holzke (803) 803 803
7 Luca Wiener (603) 603 603
8 Julian Avallone (888) 888 888
9 Nina Hehn (831) 831 831
>
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Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012[3] - Klasse A, AW, M, MM

Date Jun 10, 2012 10:15:00 AM rm—

Track Zimmermann Karting Ampfing e
(1.063miles)

Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012[3] -— -—)

Group Klasse A, AW, M, MM NAVC

Lapchart

1 Noel Krammer (600) 600

2 Erik Weiske (613) 802

3 Valentin Wiesender (802) 613

4 Marcel Langoth (821) 821

5 Patricizja Stalidzane (817) 817

6 Konstantin Holzke (803) 803

7 Luca Wiener (603) 603

8 Julian Avallone (888) 831

9 Nina Hehn (831) 888

<

Share |




Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012[3] - Klasse A, AW, M, MM - 2. Rennen

Date Jun 10, 2012 1:40:00 PM

Track Zimmermann Karting Ampfing (1.063 km)

Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012[3]

Group Klasse A, AW, M, MM

Best Lap Tm 48.984

In Lap 9

Best Speed 78.123

by Noel Krammer

Classification

Class MM

1 600 Noel Krammer 10 8:15.278
2 613 Erik Weiske 10 8:20.436
3 603 Luca Wiener 10 8:30.377
Class AW

1 802 Valentin Wiesender 10 8:43.714
2 817 Patricizja Stalidzane 10 8:43.906
3 888 Julian Avallone 10 9:01.150
Class A

1 821 Marcel Langoth 10 8:50.447
2 803 Konstantin Holzke 10 8:58.447
3 831 Nina Hehn 9 9:12.247

Share |

5.158

15.099

28.628

45.872

43.169

--1 Lap--

48.984

49.475

50.460

51.796

51.554

52.785

52.660

52.743

59.859
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Show overall results

9 78.123
9 77.348
10 75.838
10 73.882
7 74.229
8 72.498
5 72.670
8 72.556
6 63.930




Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012[3] - Klasse A, AW, M, MM

Date Jun 10, 2012 1:40:00 PM
Track Zimmermann Karting Ampfing
(1.063miles)
Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012[3]
Group Klasse A, AW, M, MM
Lapchart
1 Erik Weiske (613) 613 613
2 Noel Krammer (600) 600 600
3 Patricizja Stalidzane (817) 817 603
4 Luca Wiener (603) 603 817
5 Valentin Wiesender (802) 802 802
6 Marcel Langoth (821) 821 821
7 Konstantin Holzke (803) 803 803
8 Nina Hehn (831) 831 888
9 Julian Avallone (888) 888 831
>

Share |
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Results of DAM Weif3-Blau Kart-Trophy 2012[3] - Klasse A, AW, M, MM

Date Jun 10, 2012 1:40:00 PM Jr—

Track Zimmermann Karting Ampfing e
(1.063miles)

Event DAM WeiR-Blau Kart-Trophy 2012[3] -— -—)

Group Klasse A, AW, M, MM NAVC

Lapchart

1 Erik Weiske (613) 600

2 Noel Krammer (600) 613

3 Patricizja Stalidzane (817) 603

4 Luca Wiener (603) 802

5 Valentin Wiesender (802) 817

6 Marcel Langoth (821) 821

7 Konstantin Holzke (803) 803

8 Nina Hehn (831) 888

9 Julian Avallone (888)
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